
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4240230 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 870 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Na prodej nabízíme krásnou zahradu v klidné části Černovic u
Chomutova, která je ideálním místem pro relaxaci a odpočinek od
městského ruchu. Celková plocha pozemku činí 1834 m2 a
zdůrazňuje potenciál pro vaši zahradnickou vášeň nebo prostor pro
vytvoření vlastního útočiště s možností stavby zahradního domku
nebo mobilheimu.  Stav nemovitosti je označen jako dobrý, což
značí, že pozemek je připravený pro další rozvoj. Tato nemovitost
je vyhledávaná svou polohou v klidné části obce, která je zárukou
klidu a soukromí. Nechte se inspirovat tímto kouzelným místem a
vdechněte život svým představám o dokonalém oddechovém
místě. Nezapomeňte, že zahrada je také investicí, která přináší
radost a klid do vašeho života. Neváhejte mě kontaktovat pro více
informací nebo prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4240230
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870220
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1834 m2
Kód zakázky: 870220

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Bílek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


